
VIETA:Apie 500m nuo Sidės centro, apie 300 m nuo daugelio barų, parduotuvių ir diskotekų, apie 8 km
nuo Manavgato, apie 65 km nuo Antalijos oro uosto, autobusų stotetė apie 200m nuo viešbučio.

PAPLŪDIMYS:Viešas, smėlėtas, maždaug už 150 metrų nuo viešbučio, priėjimas per gatvę, 

mokami skėčiai ir saulės gultai, viešbučio, smėlėtas, maždaug 1,3 km nuo viešbučio, atvežimas 

nemokamu viešbučio  autobusu (kelis kartus per dieną), nemokami skėčiai ir saulės gultai.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - trys žvaigždutės, pastatytas 2005 m., dalinai atnaujintas 

2019 m., 5 pastatai, 2 aukštai, priestatas su šeimyniniais numeriais, 102 numeriai, nedidelė salė, 

visą parą veikianti registratūra, restoranas – „švediškas stalas“, galimos kėdutės vaikams, 2 barai

prie baseinų, sodas, viešose vietose nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: 

skalbykla, automobilių nuoma. Viešbutyje  priimamos kreditinės kortelės: „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: 2-vietis (galima 1 papildoma lova), apytiksliai 18–22 m², individualiai valdomas oro 

kondicionierius, vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, 

televizorius, telefonas, šaldytuvas, už papildomą mokestį: seifas (apie 2 EUR už dieną), 

nemokama lovelė vaikams iki 2 metų pagal užsakymą prieš atvykstant, balkonas (staliukas ir 

kėdė).

Šeimyninis: 2-vietis (galimos 1 ar 2 papildomos lovos), apie 25 m², įrengtas kaip ir standartinis 

numeris, balkonas (staliukas ir kėdės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:Baseinas, gėlo vandens, apie 90 m², gylis 1,65 m, atskira dalis 

vaikams, gėlo vandens, gylis 0,6 m, baseinas, gėlo vandens, apie 90 m², gylis 1,7 m, prie 

baseinų nemokami skėčiai, saulės gultai ir čiužiniai, mokami rankšluosčiai (apie 1 EUR už dieną),

vaikų žaidimų aikštelė; kartą per savaitę - turkiška naktis.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA: Pusryčiai (8.00–10.00 val.), pietūs (12.30–14.00 val.), vakarienė (19.00–

21.00 val.) restorane, kava, arbata, pyragaičiai (16.00–17.00 val.) bare prie baseino, 

nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai (10.00–23.00 val.) nurodytame bare. Būtina nešioti 

„viskas įskaičiuota“ apyrankes.


